
令和４年７月１９日 

 

 会 員 各 位 

 

日耳鼻埼玉県地方部会 

会 長  菅澤 正 

                        埼玉県耳鼻咽喉科医会 

会 長  登坂 薫 

 

日耳鼻埼玉県地方部会・埼玉県耳鼻咽喉科医会 

会員名簿作成におけるアンケートについて（依頼） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本会では２年毎に会員名簿を作成しホームページへ掲載しており、令和４年度事

業として会員名簿を作成予定でございます。 

会員名簿への掲載を望まない方（一部非掲載含む）は、お忙しいところ大変恐縮ですが、

別紙にご記入の上８月末日までに事務局宛てに必ずご回答くださいますようお願い申し上

げます（回答がない場合は会員名簿へ日本耳鼻咽喉科学会の会員システムのデータがその

まま当会のホームページに掲載されることをご了承ください）。 

併せまして、日本耳鼻咽喉科学会の会員システムにおけるご自身の登録内容をご確認い

ただき、訂正・追加等がある場合は８月末日までに処理をお願い申し上げます。 

名簿作成および情報の取扱いについては、個人情報保護法を遵守するよう努めてまいり

ますので、ご協力賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

               事務局：日耳鼻埼玉県地方部会・埼玉県耳鼻咽喉科医会 

〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 3-5-1 

ＴＥＬ：０４８－８２４－２６１１ 

ＦＡＸ：０４８－８２２－８５１５ 

メール：jibika@ikai.saitama.med.or.jp 

mailto:jibika@ikai.saitama.med.or.jp

